境内一般法人 2,917,373  1.04%  -

合计 155,901,105 55.41% 52,078,755

二、本次发行后公司前十名股东情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于受理本次新股登记后出具的

《合并普通账户和融资融券信用账户前 10 名明细数据表》，本次以简易程序向特定对

象发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东及其持股情况如下：

单位：股

序号 股东名称 股东性质 持股数量 持股比例
限售股数

量

1
深圳市摩码新材料投资有限公

司
境内一般法人 65,186,759 22.63% -

2 郭雄志 境内自然人 31,309,725 10.87% 23,482,294

3 罗志敏 境内自然人 16,348,984 5.67% 12,261,737

4 阮佳林 境内自然人 15,844,984 5.50% 11,883,737

5

中国农业银行股份有限公司－

交银施罗德先进制造混合型证

券投资基金

基金 6,645,316 2.31% 1,120,322

21

序号 股东名称 股东性质 持股数量 持股比例
限售股数

量

6 杜江华 境内自然人 5,934,650 2.06% 4,450,987

7
广发基金管理有限公司－社保

基金四二零组合
基金 4,601,818 1.60% -

8
中国银行股份有限公司－华夏

行业景气混合型证券投资基金
基金 4,390,758 1.52% -

9 香港中央结算有限公司 境外法人 3,871,344 1.34% -

10

招商银行股份有限公司－交银

施罗德均衡成长一年持有期混

合型证券投资基金

基金 3,080,633 1.07% 302,487

合计 157,214,971 54.57% 53,501,564

三、本次发行对股本结构的影响

本次以简易程序向特定对象发行完成后，公司增加 6,721,935 股限售流通股。本次

发行前，公司总股本为 281,381,716 股，本次发行后总股本增加至 288,103,651 股，具

体股份变动情况如下：

本次以简易程序向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司

控股股东的情形，本次以简易程序向特定对象发行不会导致公司控制权发生变更。

四、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购。本次发行后，公司总股本相应增

加，公司董事、监事和高级管理人员持股数量均未发生变化，持股比例因总股本增加而

被动稀释。

五、股份变动对公司每股收益和每股净资产的影响

股份类型
本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 52,153,655 18.53% 6,721,935  58,875,590  20.44%

无限售条件股份 229,228,061 81.47% -  229,228,061  79.56%

股份总数 281,381,716 100.00% 6,721,935  288,103,651  100.00%

类别

本次发行前（元/股） 本次发行后

2024 年 1-9 月/

2024 年 9 月 30 日

2023 年度/

2023 年末

2024 年 1-9 月/

2024 年 9 月 30 日

2023 年度/

2023 年末

基本每股收益 1.02 0.92 0.99 0.89

每股净资产 7.82 9.56  8.64   7.62

22

注 1：因 2024 年 6 月公司实施资本公积转增股本，根据相关会计准则的规定按最新股本调整

并列报 2023 年基本每股收益，其他发行前数据根据公司 2023 年年度财务报告、2024 年第三季度

报告披露的财务数据计算；

注 2：发行后每股净资产分别按照 2023 年 12 月 31 日和 2024 年 9 月 30 日归属于母公司股东

权益加上本次募集资金净额除以本次发行后总股本计算，发行后每股收益分别按照 2023 年度和

2024 年 1-9 月归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算。

23

第五节 财务会计信息分析

一、主要财务数据

发行人 2021 年度、2022 年度和 2023 年度财务报告已经中审众环审计并出具标准

无保留意见审计报告，公司 2024 年 1-9 月财务报告未经审计或审阅。

（一）合并资产负债表（简表）

单位：万元

（二）合并利润表（简表）

单位：万元

（三）合并现金流量表（简表）

单位：万元

项目 2024年9月30日 2023年12月31日 2022年12月31日 2021年12月31日

流动资产合计 137,907.84 119,345.30 121,576.39 70,665.23

非流动资产合计 144,589.28 131,826.90 103,282.30 50,813.99